disabilità, Competenze tecniche dei conducenti secondo l’art.5 del D.L. 127/2025;  

I requisiti generali nonché quelli sub 1), 2) e 3) 4)devono essere auto dichiarati ex DPR 

445/2000. 

Art. 3 Importo 

L’importo massimo per la realizzazione del servizio  di cui all’art. 1 è di €  9.150,00 

(novemilacentocinquanta)(Iva inclusa non detraibile -  non esposta) desunto  da analisi 

informale di mercato. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

Il servizio  richiesto dovrà essere realizzata entro il termine di cui al capitolato tecnico o 

comunque entro altro termine stabilito successivamente.